NNAPEGASUS

HOME GYM & LEG PRESS HG4

EFXEIPIAIO ZYNAPMOAOIHZHZ

NMPOXZOXH!

Aladote OAeC TIC TPOPUAAEELG Kal TIG 0dnYieg o€ auTd TO YXELPIOIO TIPIV XPNOIUOTIOIAOETE
aUTOV ToV EEOTIAIONO.

‘Ekdoon: 20230620-V1.0



ANMAPAITHTEZ OAHIIEX AXDANEIAZ

NPOTOY ZEKINHZETE

A@alpéate OAa Ta H€PN amd TN CUOKEVAOIA, XWPIOTE Ta KAl UETPAOTE KABE EexwploTd e€ApTNUA, WOTE
va Beaiwdeite 6T mepAapPdvovtal OAa cwoTd.

AkolouBnote Tig odnyieg Kal cupBouAeUTEITE TOOO TIG EEXWPLOTEG OENIDEG yIa KABE PBrua
OLUVAPHPOAOGYNONG, 600 Kal TO AVAAUTIKO OUVOAIKS oxedIdypaupa Tou EOTAIOUOU.

Oplopéva pépn umopei va gival mpo-ouvappoloynuéva amd Tov KATAOKEVAOTH.

Eivat euBuvn tou 181oktATN va BeBaiwOei 0TL dAot ot xprioteg Tou e€0TAIOUOU €xouv SlaBAcEl TTPOOEKTIKA
TO €yXELPIOI0 XpNOTN Kal Eival EEOIKEIWUEVOL PE TA LETPA ACPAAEiag.

NPOOYAAZEIZ AXDANEIAZ

« Zuviotdtal 1dlaitepa yia d0o ) TEPICOOTEPA ATOMA VA GUVAPHUOAOYHIGOUV ToV EEOTTAIGUO TTPOC ATTOPUYN
TPAUUATIOMOU.

« Zuvapuoloyriote Tov eEOTTAIOUO O€ Hla eMimedn em@AvEla.

« E€etdoTe 10 evdexOpeVo va TomoBeTrioeTe KAmolo €idog TaméTou amod Tov eEOTMAIGUO YA VA TTPOOTATEVCETE
TO MATWUA OAG.

+ Qopdrte KatdAANAa, aBANTIKAE uTodrpaTa Kal poUxa KAtd Tn cuvappoAdynaon Kat tn XPnon.

« 2@i€te TIg Bideg kal Ta Ma&Iuadia pévo pe To XEpL péxpt va cuvappoloynBei oAdkAnpog o e€0mAIoHOC.

+ BefaiwBeite 611 €xeTe Mpooavatolioel cwoTd KABE PEPOC TIPLV TO TTIPOCAPTHOETE.

« Mnv agrvete maidid kat katolkidla va Bpiokovtal xwpig emiBAedn yopw amd tov eEomAoud Katd tn
OuVapPOAGYNOoN 1 xprion Tou.

+ BefaiwBeite 611 6Aa ta e€apTripata AeitoupyolV AR PWE, TIPLV ATTO TN XPROoN.

+ Movo éva dtopo KABe @opd UMopEi va XpNOIUOTIOLEL TO PnXAavnua.

« MHN xpnotuomoleite To pnxdvnua Kovtd o€ VePo R o€ eWTEPIKOUG XWPOUG.

« AlatnproTe Ta paAAild, SAXTUAA Kat poUxa oag Hakpld amd Ta KIVOUEVA PEPN TOU UNXAVAUATOC.

« XpNolHoTmolEiTE POVO EEAPTAMATA TTOU CUVICTWVTAL ATTd TOV KATACKEUAOTH).

+ Mn XpNOIUOTIOIEITE TTOTE TO UNXAVN A €AV KATTOLO PEPOG OEV AEITOUPYEL OWOTA.

« MpIv XpNOIUOTIOINCETE TO PNXAVNMA Yla AOKNON, KAVETE TAVTA AOKNOELG S1aTACEWV Yia va TTpoBepuavOeite
owoTaA.

« Edv 0 xpriotn volwoel (AAn, vauTia, mévo oto otifo f omoladAimoTe AAAA N QUCIOAOYIKA CUUITWHATA
duopopiag, ZTAMATHITE AMEZQX tnv nmpomdvnon Kal cuuBouleuBeite Tov ylatpo oag.

YHMEIQZH: Ot meptypa@éc pepwv we AE=ZIA kat APIZTEPA €ival amd tnv ontikn ywvia mou Ba éxete
OTEKOUEVOL THOW a6 TOV EEOTTAIOUO KOITWVTAC TO UTTPOOTIVO UEPOG.

MPOEIAOMOIHXH: MPIN ZEKINHZETE OMOIOAHIMOTE NMPOrPAMMA AXKHZHZ, XYMBOYAEYOEITE
TONTIATPO ZAZ. IAIAITEPA AN EIXTE ANQ TON 35 ETON 'H AN EXETE MPOBAHMATA YTEIA.
AIABAXTE OAEX TIZ OAHTIEZ MPIN AMO THN XYNAPMOAOIHZH 'H THN XPHXH TOY EZONAIXMOY.
AEN ANAAAMBANOYME KAMIA EYOYNH TA MPOZQMIKO TPAYMATIZMO H A ZHMIEX IAIOKTHXIAZ
NOY NPOKYMTOYN AMO 'H MEZQ THZ XPHZHZ AYTOY TOY MPOIONTOX.

AIATHPHXTE AYTEZ TIX OAHTIEX






7

~7
yAN
/

x1 x1

@h = 1

x2 ><1
= 70 .

0 ;
(69 x2 69 = 2 63~ 4 69 4 66 x 14 7 x 20
g S N o

@

69 x 20 x 2 @) x1 @03 x 2 19 x 1 CEX




o x 1

6# x 2

=/
8# x 1
01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘||||||||
O 1// 2// 3// 4// 5// 6//




7Y N\
{04 x 27

LA

HO 6§ O
N/ —

x2 x2

-

e s

h ( L

‘EIB}XIZ ‘ll’:x1

c 1 2 3 4 o5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

|
0 1 ” 2 ” 3 ” 4 ” 5 ” 6 ”




S

o

{J Y/ =

——

U (J o —E

L =

@ =

K\ —— :E

@ — =

(52) x 1 | = =

x1 (77) x1 (76) x 4 =

X /

mm

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
|||||||‘||||||||||||||‘||||||||||||||‘||||||||||||||‘||||||||||||||‘||||||||||||||‘||||||||
O 1// 2// 3// 4// 5// 6/

6

LT 9T &1 ¥I €1 ¢l II O 6 8

I¢ 0¢ 61 8I

¢

I



@=x2 (-

M10 x 3/4"

x2

M10 x 33/4"

x2
x1

x5

|
T

:

M10 x 21/2"

M10 x 21/8"

M10




(89 x 4 (- M10 x 3/4"

@~ MW o




M12x 3 1/2"

M12

‘x4@

M12x5 3/8"




® 3/4"
M12

I
~
~—
[ce]
X
AN
-—
=

B

x4

M10 x 3/4"

10

(-

.‘s.

© f | — \\\\\\\\

x2
(76) x 4




©)x1 ( W vsx 678"

@) x2 (. M8 x 2 1/8"

M8 x 5/8" @ O | ®5/8"

11




o (WM msx158 x2 (- M6 x 3/4”

I
A

o1 (0)x 2 @ |] ®5/8"

M12 x 8 1/4"

iz @ 0 e

12



® 3/4"

|

©

() x 12

m M10 x 4"

M10

@x [

M10 x 3 3/4"

g—n

G)x1 Oy

- W w02

x3

13



14



60) x 1 WD M10 x 4" ) x 15 @ H .
® 3/4

X2 " N
&3 [ T M10 x 2 1/2 @) x7 [8 M0
3 T '
@) M10 x 2 1/8 69 x2 - NN M10 x 1 3/8"
(39 x1 C= =0

15




00 00 C0
o1

Ow >

16




) x M vioxs 85) x 1 L M10 x 1 3/4"
89 x4 Y M10 x 2 1/8” @1 ([N M10 x 1 1/8"
@) x1e @ H ® 3/4" @xs [ M10
X 1 C= | I.|@ @ X 1 [8 M8
{19 x1 W  msx 134 " (@ x2 @ H ® 5/8"
(19 x 1 WG~ M40 x 3 172"

28

66
D
L]
{1
chi|| @
E
15
43 B
3 7
55
A
13
49
24
9

17




18




D

© QP
maoo

19




M10 x 5/8"

(-

(09 x 12

 1/8"

(99)x 12

20



21



PARTS LIST

PART NO | DESCRIPTION SIZE QUANTITY
1 Rear Base 1
2 Base Frame 1
3 Vertical Frame 1
4 Upper Frame 1
5 Front Press Base 1
6 Left Butterfly Bracket 1
7 Right Butterfly Bracket 1
8 Butterfly Arm 2
9 Butterfly Handle 2
10 Leg Press Assembly 1
11 Seat Support 1
12 Rear Leg Press Linkage Bar 2
13 Left Leg Press Linkage Tube 1
14 Right Leg Press Linkage Tube 1
15 Leg Developer 1
16 Guide Rod 2
17 Arm Curl Stand 1
18 Leg Press Plate 2
19 Angled Floating Pulley Bracket 1
20 Swivel Pulley Bracket 2
21 Selector Rod 1
22 Rotating Handle 2
23 Lat Bar 1
24 Shiver Bar 1
25 Arm Curl Pad Bracket 1
26 Swivel Pulley Bracket Frame 1
27 Foam Tube 2
28 Double Floating Pulley Bracket 2
29 Left Weight Stack Cover 1
30 Right Weight Stack Cover 1
31 Connecting Bracket 3
32 Single Handle 1
33 Plastic Ring 8
34 Weight Plate 7.5kg 10
35 Selector Stem 4.5kg 1
36 Weight Selector Pin 1
37 Upper Cable 295cms 1
38 Lower Cable 411cms 1
39 Butterfly Cable 279cms 1
40 Seat Pad 1

22




41

Backrest Board

1
42 Arm Curl Pad 1
43 Ankle Strap 1
44 Lock Knob 2
45 Butterfly Axle DY x3 1
46 Leg Developer Axle @ 5/8" x31/8” 1
47 Upper Frame Panel 2
48 Chain 10-link 1
49 Chain 15-link 1
50 Handle Grip 6” 4
51 Lat Bar Grip 207/8” 2
52 Leg Press L-shaped Lock Pin 8” 1
53 Backrest Support Frame 1
54 Cable Connector 2
55 Hook 4
56 Butterfly Arm End Cap a2’ 2
57 End Cap PT30 x 2 %’ 5
58 End Cap D1 4
59 End Cap 31” 4
60 Cone-shaped End Cap a1” 1
61 End Cap 1" x 2" 2
62 End Cap 17 x1% 1
63 Foam Roll End Cap 4
64 Foam Roll 4
65 Sleeve PT40 x 3 1/8” 1
66 Pulley 14
67 Cable Retainer Bushing 20
68 Cable Retainer 20
69A Vertical Frame Pulley 2
69B Vertical Frame Pulley Cover 4
70 Front Press Base Bushing 1% x7/8" 2
71 Rubber Bumper 17" x5/8” 1
72 Rubber Bumper a2 x1 2
73 Rubber Bumper 17/8 x17/8” 2
74 Bushing 1" x DV’ 34
75 Bushing 31" x & 5/8” 2
76 Allen Bolt M12 x 8 V2 4
77 Allen Bolt M12 x 8 V& 1
78 Allen Bolt M12 x 5 3/8” 2
79 Allen Bolt M12 x 3 V% 2
80 Allen Bolt M10 x 4” 3
81 Allen Bolt M10 x 3 % 2
82 Allen Bolt M10 x 3" 1

23




83 Allen Bolt M10 x 2 75" 2
84 Allen Bolt M10 x 2 1/8” 10
85 Allen Bolt M10 x 1 %2 1
86 Allen Bolt M10 x 1 3/8” 2
87 Allen Bolt M10 x 1 1/8” 1
88 Allen Bolt M10 x 17 4
89 Allen Bolt M10 x %2 8
90 Allen Bolt M8 x 3 %’ 1
91 Allen Bolt M8 x 2 1/8” 2
92 Allen Bolt M8 x 1 5/8” 2
93 Allen Bolt M8 x 5/8” 2
94 Allen Bolt M6 x ¥4 2
95 Carriage Bolt M10 x 2 %% 2
96 Carriage Bolt M10 x 3 %4” 2
97 Philips Screw M6 x 5/8” 1
98 Rivet 8
99 Large Washer 21 1/8” 12
100 Washer a1” 18
101 Washer 7% 61
102 Washer J 5/8” 10
103 Aircraft Nut M12 9
104 Aircraft Nut M10 26
105 Aircraft Nut M8 2
106 Aircraft Nut M6 2
107 Linkage Tube Connecting Rod 1
108 Rubber Bumper J11/8" x 2" 2
109 Allen Bolt M10 x 5/8” 12
110 Base Balancer 1
111 Rubber Mat 4’x21/8” 2
112 Rubber Mat 11/8"%x1” 2
113 Cable Roller o1’ 1
114 Allen Bolt M10 x 3 72" 1
115 Allen Bolt M8 x 1 34" 1

24




Eyyunon 'vnowotntag kat Texviking Ymootipiéng

EFTYHXZH KAl XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudtal 0Aa Ta pépn TOU PNXAvAHATOC, Yia Hia XPOoVIKN TTepiodo Tou avagépeTal
KATWTEPW, armd TNV NUEPoUnVvia ayopdc, onwc kabopiletal and To mapaotatiké mwinonc. H MEKMA
A.E. avahappdvel va emMOKeUAOEL TO Pnxavnua dwpeav o mepimtwon BAABNG mou ogpeileTat
QATTOKAEIOTIKA 0€ 0@AAUA KATAOKEUNC. H eyyUnon KaAUTTEL TO KOOTOC TwV AVTAANAKTIKWY Kal TNV
gpyaocia amokataotaong TN PAARNC. O éheyxog Kal n puBULoN Tou pnxaviuatog Bapuvel tov meAatn. H
€uBuvNn TNg MEKMA A.E. repihapfdvel véa 1] aVOKATAOKEVAOUEVA LEPN, OTNV EMAOYN TNG, KAl TEXVIKN
uTrooTNPIEN OTNV AVTITTPOOWTTEIQ KAl OTOUG EUTTOPOUC TNG YIA TN CUVTHPNON TOU punxaviuatod. Ev tn
amoucia £VOC EUIOPOU, TNG AVTIMTPOCWTIEINS 1) TNG TTAPOXIC UTTNPECIWV ETTIOKEUNC, AUTEC OL EYYUNOElC Oa
QVTILETWTTIOTOUV dueoa amo T MEKMA A.E.. H mepiodog e€ouciodoTnong 1oxuel wg akoAoubwg:

H xpovikn diapkeia tng EFMTYHIHX kaAng Aettoupyiag givar:

MAaiolo 2 €tn, Tpoxalieg kat cuppatdéoyova 1 €toc.

OPOI EITYHZHZ

H mapouvoa eyyunon 10xVEL HOVO €@’ OOOV:

1. EmbeixOei and tov ayopaotr n vouun amddeién ayopdg Tou unxavipatoc (TiuoAoylo, Agltio
AmnooToAnc i AeAtio Alavikng NwAnong) Tou avagEépel TNV NUEPOUNVIa ayopdg, ToV TUTIO TOU
pNXavAATOC Kal Tov aplBud kataokeunc (serial number) av urtdpyxel. H eyyunon 1oxvet pévo yia tov
TIPWTO AYOPAOTH Kal omwaodnmoTe amokAeietal n petafifaocn tng eyyvnong oe Tpito.

2. Katd\\nAn xprion Tou pnxavipatog oUWV e TIG odnyieg TTou TTapEXoVTal O auTo To gyxelpidlo.
3. Katd\\nAn eykataotaon and pia e§ouciodotnpévn MXEipnon UMM EECIWV CUPPWVA HE TIG 0dnYiEg
TTOU TTAPEXOVTAL OTO PINXAVN AL,

4. H etaipeia diatnpei 1o Sikaiwpa va kabopilel autr Kat Katd TNV Kpion Tng, TNV avtikatdotaon 1 tv
ETTIOKEUN TWV AVTOAAAKTIKWY, KABWE €TTiONC, TOV TOTIO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTIO EMOKEUNC. PNTw¢
avagépetal 0Tl amokAgieTal kaBe eidouc amaitnon yia amolnuiwon, Aoyw mpoowpeIvic ENEPNC
AVTOANOKTIKWV Kal KaBuotépnong amokatdotaong ¢ BAAPNC.

5. Ot {npieg TOL PNXavVAMATOC TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKEIA TNG METAPOPAC Kal TNG EYKATACTAONC.

EKNAHPQZXH THX EITYHZIHZ

H emokeur) Tou pnxaviuatog Pmopei va yivet:

1. 270 TP A service TG eTalpeiag pag. H petagopd Tou pnXavhpaTog amod Kal Tpog To TURua
ETOKEVWY, YiveTal pe euBUVN Kat €€06a Tou TTEAATN, 0 OToi0¢ €ival UTTELBUVOC Yia TN CWOTH CUCKELAGIA
KATA TN HETAPOPA otV avTimpoowreia. H eTaipeia Sgv euBuvetal yia Tuxov {NUIEC KATA TN PETAPOPA
amno Tpito.

2. Mg petafaon Tou TeXVIKOU TNG ETAIPEING 0TO XWPEO Tou TIEAATN. O xpdvog petaaong kat ta £é£oda
Kivnong Tou texVikou Bapuvouv Tov meAdTn Kal kaBopilovtal amd Tov IoxUovTa TIMOKATANOYO
ETMIOKEVWV TN ETAIPEIAC paG.

E=AIPEXEIX THX EITYHXHXZ

H mapouoa eyyunon 6ev KAAUTTEL

1. M\aoTtikd, Appwdn kat Emevduoeic Aoimwyv e€aptnuaTwy.

2. EmakdhouBec, mapdAAnAeg 1} tuxaieg (nuiég 6mwe (nuiég 1ISloKTNoiaC.

3. Ao{npiwon UTTNPECIWY OTOV KATAVOAWTH YA 000 XPOVO SV AEITOUPYEL TO UNXAvVN Q.
AEN IZXYEl onwodnmote n mapovod yyunon, oTIC TTAPAKATW TTEPITTTWOEIC:

1.'0tav n BAGRN gival amoTéAeopa HETATPOTIWY, KAKAG XPrONG, KAKNS ouvtripnong.
2.'0tav To pNXAvnua avolxTEi j EMOKEVOOTE( ammd TPIToUG.

3.'0tav n BAAPN mpoépxetal amd apéNEL 1] KAKR ouvappoAdynon Tou XxpnoTtn.



4.'0tav yevikwg Sgv €xouv akolouBnBei ol odnyieg xpriong mou avaypd@ovtal oto eyXelpidio.

ENIZKEYH

Kpatnote tnv anodeién ayopdg oag (1 avtiypa@o tne). Av n unnpeocia eMOKEUNG EKTEAEITAL, €ival OTO
OUMPPEPOV 0aC va AAPeTe Kal va Kpatdte OAeg Ti¢ amodeielc. AuTr n ypamtr eyyunon oag Sivel ta
OUYKEKPIPEVA VOpIHa Sikalwpata. Mmopeite emiong va éxete A SikaiwpaTta 1mou TolkiAouv amd
KPATOC 0€ KPATOC. H utn pecia emokeun ¢ KATW amod autryv TNV eyyunon mpénel va AneOei pe tnv
akoAouBia auTtwv Twv PnudTtwy, o EVTONR:

1. Emkowvwvnote e tov e€ouciodotnuévo EUmopo.
2. EAate o€ emagn pe To TpRpa service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONOIOAHMNOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOZQMEIA XQPIX NIPOHTOYMENH
EFKPIZH.

‘O\a ta pnxavripata mou eBdavouv xwpic éykplon Ba amoppintovtat.

lNa meploodTEPEC MANPOYPOPIEC, 1 yia va €pBel og emapr| pali cag To TUNAMA service, EMKOIVWVAOTE OTO:

MEKMA A.E.

I'pnyopiov Aaumpdkn 21 AukoPpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: service@mekma.gr

Ta XapaKTNEIoTIKA YVwpiouaTa ) ol Tpodlaypa@éc TPoiovTwy OTIwE TEpLypd@ovTal emeEnyouvTal
untékelvTal o€ al\ayri amd Tov KATaoKeuaoTh Xwpic eidomoinon.



A PEGASU
S





